Nemo sub. anathemate. ii. pars. vii. i. p qua cā. b. docet aliquem esse anathemanzandū. b. damnatō i. signum damnationis sic. xxiii. q. iiii. corripantur r. c. certum. nisi p̄o mortali et contumacia mortalis criminis b. de b. de con. di. ii. si non sunt ibi uide. r. pro. i. non nisi. b. ¶ in. gl. h̄ v̄ ibi. pro p̄tumata. ad d. hoc. xx. q. iiii. eos v̄. eos sumpto ar. a p̄no. ¶ in. e. gl. ibi. nō est uer. ad d. hoc

de. qui merito de co. di. ii. si no si tbi de hoc r no. s. e. si epi
si. r. s. e. excoicatos r. xvi. q. iiii. d. pborum.

Nullus culpaf. s. mortales b. arceri. i. p. excoicatione
separi. b. pmittees ut p. xxi. q. v. qd crudele i. si.

Quatuor est aut ad synod. v. canonice sic. ii. q. vi. non
ita r. v. q. ii. c. i. r. iiii. r. ex de so. cope. pposuist r de
hoc le. r no. xxi. q. iii. de illicita. uocatus r tuc est pumar.
unde pot puniri qd die ut no. lxxiii. di. honoratus. dic ergo
fm vin. q. cotumata colligit ex eo q. no venit ad die atadris
dumio pter de citatione facta. de hoc dixi. lxxxi. di. pposuist
si. sup quo recipi pot. pbatio sine solennitate iuris. ex de app.
interposita. sed querit ide un. an iudex debeat eu multare. qz
no uenit ad iudiciu. r dicit q. multa no bz fm canones ex d.
do. r cotu. c. i. q. tm fm leges loci bz. multabit emz iudex eu
qui no uenit ad iudiciu. post omne interesse aduersarij i quo
sist pdenatur. ff. si quis in ius voca. l. i. ff. si quis ius dicit.
no ob. l. i. §. ult. fm vin. qui ita no. ex ut lue no. cote. tue. que
dece. me in si. iudex fauere supradicte sine vin. f. q. iudex co
tumace non multabit cu dica. per ee. ec. r. e. l. qm. §. vlt.

Quatuor expiamat certa pena alia no est imponeda ex de offi.
dele. de causis. ii. q. iiii. §. notandū. ii. v. na facti. sed in pdicta
dece. tue no. hoc. q. p. multa pecuniaria pot cotumacem co
pellere ad hoc. xvi. q. i. Statuimus r ad hoc facit qd le. r no.
ex de do. r cotu. ueritatis. r qd dixi. ii. q. vi. §. itez cu certa tbi
uide r qd no. inno. q. i. Statuimus r ad hoc facit qd le. r no.
c. i. tbi uideas. ibide tamen la. ber. r phi. uidetur tenere cum
vin. ut ibi patet in glo. cum enim commune fuerit omnium
dictam salicet lau. ber. r phi. sed tu dic fm inno. r ho. q. no
soluz expense que fiunt in iudicio r que ueniunt officio iudi
cis sed et q. fiunt ex iudiciu r que ueniunt iure actionis taxa
ri ont officio iudicis r postea p iuramentu petentis. pbande
sunt. C. de iudi. sancimus. C. vi. ut si qm. in aut. de iud. §. opz
collatione. it. que generaliter loquit de oibus expensis. Jte
ad expensas q. fiunt an litis cote. iudex condennabit ex officio
suo r etiam multabit contumace. ff. si q. ius di. non obt. l.
i. etiam dele. ff. de offi. eius cui man. est iuri. l. i. Et no. q. l.
et iudex a principio non condennet cotumace ad expensas
tm post lit. pte. r semper vsqz ad sniam r et in snia poterit con
dennare ad expensas et si sniam ferat. p ptumace r no tm te
pore snie sed et eadem die. ad hoc li. vi. de ap. cu appellatio
bus. cu emz officiu iudicis semp duret a prima citatione usqz
ad li. snis no uideo qre qnctuz uelut no possit pdenmare pta
maci sine ante lit. pte. siue post fm inno. r host. q. ita no. ex
de app. sepe. aut li. v. aut si an v. abire oicas q. qda sunt q. et
iudice r litigatore iutis die differunt ut moribus fontic. i. qui
emz rei agende nocet. ff. de re iudi. q. sita. ff. si quis cau. l. ii.
§. si quis. unde tali impedimeto detetes recedes no incidit i
pena. no emz intelligit cotumaciter recedere q. ipso iure licetna
bz oimō dimittat. pcur. ad allegandū r pbadu. j. tepus le
gimū illud impedimentū r et ad oia sufficienter instructuz.
qualē mittere debuit. si ab initio impedit psonaliter copere
nequiuit nisi r in hoc ipso fuerit impedit. ut ex li. vi. de elec.
cupientes v. insup. qda uero si q. die no differunt ipso iure.
sed cam petendi licentia r iudice pant. ff. de iudi. l. ii. §. sed r
si r. l. si quis ex aliena. r tuc no d. quis recedere nisi penita li
cedit r obtenta. tm si tuc copia iudicis habere no pot r magnū
pculū sit in mora pmissis. ptestationibus r sufficiēt. pcurato
re dimisso. ipone receder pot r ubi qz ex ca legitima recedit
illa cessante tenet redire al incidit in pena ar. ex de ap. cum
cessante. **Q**uatuor ubi quis ab initio ex ca rationabili excusat a
ueniendo ea tm cessante uenire tenet ut in pte. v. insup. C. in.
l. gl. in si. adde. i. in cotumace cuiuslibet alterius criminū pro
qua tm fertur snia ut dixi. ii. q. i. nemo r no. s. e. epi si r pmiss
sa expositione bui gl. approbat. q. dic ut iust. no. i. sum.
de sen. ex. §. excoicatio fieri bz r. ubi uide r. §. quis aut. C. i.
gl. sic. j. de co. di. i. in si. adde ad ide. xviii. di. si quis aut. C. d.

decur. si quis decurio. Et no. q. si una pars pns sit altera ab
sena per cotumata i termino assignato ps absens condennat
ad expensas. C. de iudi. sancimus nec fiat alia citatio ad con
denationez expensaz. iij. q. v. c. i. si tm docuerit se postea legi
time ipeditu restitueret aduersul sniaz expensaru. r si añqz se
ratur snia ab aliquo. f. cōneo dicatur iuste ipeditus iudex no
festinabit ad condennatōem expensaz ar. c. qd dr de missio
ne in possessione. ff. de dam. illec. si finita. §. q. si forte ad idez
iij. q. v. c. i. si autez sententia lata non sit. sed petatur conden
nari. cōpetit exceptio. ff. si quis cau. l. ii. r bec uera sunt si ps
presens cum iudicis licentia recesserit. si autem sine eius licen
tia recessisset cum ipse contumax dicatur ut in hoc. c. certum
r. xvii. di. si quis autem r. ii. q. iiii. §. q. fieri expensas no pe
tet. q. dolus dolo r culpa culpe recōpensatur. ff. de eo p que
factuz est. l. vlt. immo plus dicunt quidam q. si ille qui non
fuit in termino. et culpa sua postea uciat ps que primo uenit
r illicentiata recessit condennabitur alteri parti ad expensas.
nec obijciat cōpensatōem contumacie alterius qz lz b ultimo
comparat aliqui fuit contumax purgauit tm contumaciam p
mam postea pparēdo. sed primus semp fingitur contumax
cum non dicatur cōparuisse qui illicentiatus recessit ut in. c.
all. Item ad h. facit qz licet fuerit in termino postea tm qm de
bit adesse non ariuit altera parte pnte. r ita ultimo fuit imo
za que. l. ultima tm punietur. ff. de picu. r cōmo. rei ueu. illud
fm inno. qui ita no. ex de pe. calumniam. **Q**uatuor de his hic inci
pit. iij. ps qomis in qua pbare intendit magister superficiali
ter q. sine iustite non sit parendum. l. q. nemine ligat apd r e
um iup. nisi cotemnatur als §. xxiii. q. ii. notandū. h. tm intē
dit pbare p. xix. c. q. alr intelligit qz i snia excoicatio iō. d. do
vii. dic. h. q. magr adhuc allegat r no asserit. q. autez v.

Quomodo non facit. i. no facebat in ueteri testam
to. h. no allegat. i. non d. allegare ex certa scia. h. r
dicit ioff. q. b. c. intelligatur ubi aliqs pdenat no
a suo iudice uel a suo. sed criminoso que iaz ecclia in crimine
non tolleret. uel loquitur in eo casu ubi snia est iniusta r ex
ca r manifesta est iniustitia cause r sic expone no alligat apd
deum io. nec soluit apud deum lz apud eccliam. §. i. q. i. c. ut
euidenter nec talis absolutio r. ut hic dicit gl. b. noxtios. l. i.
peccato plures r intellige quo ad pena hac solutionem a
peccato quide no pnt quis absolui nisi a deo. a pena vo pec
cati absoluit a ministro. r si bene r discrete. pdest utiqz talis
absolutio. si indiscrete puta absoluit scienter r inuultus ne
utri. sed potius pot esse q. utiqz nocet. b. r ad h. adde qd di
ca. xxii. q. v. remittit tbi uide. C. in. i. gl. ibi. ad sacerdotez
adde illo figurabit iudiciu cōfessionis quo sacerdos iudicat
inter lepram r lepram. l. inter peccatum r peccatu. r adde qd
dixi. ix. q. iiii. aliorū. C. in. e. gl. ibi. ex his itaqz. adde r leui.
xii. c. C. in. e. gl. in. si. adde. lz q. est rō qre snia no tollat obli
gationē. ut in pte. l. iul. sed inducit ubi no fuit aliqua ut. l. p.
actor. cu pemptoria sint iura r. ff. de act. r ob. arrianus ex d.
pba. ex lris. **Q**uatuor qz actori non prodest snia nisi p actionem
ei pfuleretur. qz snia ius nouum no tribuit ut den est. reo au
tē. pdesse pot lz no pereat actio actore. na sufficit q. p excep
tionē repellit. ff. de eo p que fac. est. l. i. §. si. reus. ff. ut i. poss.
lega. l. i. §. si debito. r lz dixerim lata snia dari noua actionez
no tm intelligas primā nouari imo remanere. ff. d. pig. grege
§. et. na r dicitur sacro res nouari. r tm durat pma actio. ff. d.
iureiurā. cu qui. fm io. de san. de h. plene no. p oim ol. in p.